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Xatirələrdə yaşayanlar

Azərbaycan pediatriyasının qürur qaynağı
Dünya şöhrətli alim, tibb elmləri doktoru, professor, Azərbaycan Milli 

Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının 
müxbir üzvü, Rusiya Elmlər Akademiyasının üzvü, Əməkdar elm xadimi, 
Dövlət mükafatı laureatı, “Şöhrət” və “Şərəf” ordenli Adilə Namazovanın 
anadan olmasının 98-ci ili tamam olur. 

Adilə xanım milli genofondumuzun 
sərvəti olan uşaqlarımızın sağlam gələcəyi 
üçün qəhrəmancasına mübarizə aparıb, cə-
miyyətin xeyrinə vaxtını, biliyini əsirgəmə-
yib. 1926-cı ilin sentyabrında Ağdam rayo-
nunun Seyidli kəndində dünyaya göz açıb. 
Yaddaşlarda xeyirxah insan, mahir həkim, 
istedadlı pedaqoq, elm təşkilatçısı kimi qa-
lıb. 1949-cu ildə Tibb İnstitutunu uğurla 
bitirən Adilə xanım doğma yurdu Ağdama 
qayıdıb rayon uşaq məsləhətxanasının rəh-
bəri kimi çalışıb. Gələcəyin alimi bilik və 
bacarığını daha da artırmaq, səhiyyənin in-
kişafına öz töhfəsini vermək üçün təhsilini 
davam etdirib, elmi axtarışlara başlayıb. O, 
səhiyyə sahəsindəki xidmətlərinə və tibb 
elminə verdiyi töhfələrinə görə 1971-ci ildə 
keçmiş SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının 
müxbir üzvü seçilən ilk azərbaycanlı qadın 
alim olub. 

Ulu öndər Heydər Əliyev akademik 
Adilə Namazovanı Azərbaycanda elmi pe-
diatriyanın banisi adlandırırdı. Adilə xanım 
xatirələrində bildirirdi ki, onun kadr hazır-
lığı sahəsində gərgin fəaliyyətinə  Ümum-
milli lider və akademik Zərifə Əliyeva hər 
zaman dəstək olublar. Müstəqillik dövrün-
də də Ulu öndər Adilə xanımın sədri oldu-
ğu Azərbaycan Pediatrlar Assosiasiyasının 
fəaliyyətini  hər vasitə ilə dəstəkləyib.  

Öz sahəsini sevməsi və elmə bağlı ol-
duğu qədər ölkəmizin ictimai həyatında da 
yaxından iştirak edən akademik 1972-ci 
ildə Azərbaycan Pediatrlar Assosiasiya-
sının (APA) sədri, 1973-cü ildə isə SSRİ 
Uşaq Həkimləri Cəmiyyəti İdarə Heyətinin 
üzvü olub. 1995-ci ildə Türkdilli Ölkələrin 
Pediatrlar Assosiasiyasının vitse-preziden-
ti, Ümumdünya Pediatrlar Assosiasiyası 
İdarə Heyətinin üzvü seçilib.

Adilə xanım uzun illər Azərbaycan 
Respublika Qadınlar Cəmiyyətinin və So-
vet Qadınları Komitəsinin Rəyasət Heyə-
tinin üzvü kimi bu sahədə geniş fəaliyyət 
göstərib, tez-tez qadınların, uşaqların və-
ziyyəti haqqında çıxışlar edərək hökumə-
tin, parlament üzvlərinin diqqətini həmin 
problemə yönəldib. Azərbaycan torpaqla-
rının ermənilər  tərəfindən işğalı, bir mil-
yondan artıq soydaşımızın qaçqın və məc-
buri köçkün vəziyyətinə düşdüyü dövrdə 
keçmiş SSRİ-nin millət vəkili kimi yüksək 
kürsülərdən hər zaman öz sözünü deyib. 

Keçmiş sovet ordusunun 1990-cı il yanvar 
ayının 19-dan 20-nə keçən gecə Bakıda və 
ətraf bölgələrdə amansız vəhşiliklər, qırğın-
lar törətdiyi zaman Adilə xanım Namazova 
qaniçənlərə qarşı fəal mübarizə aparıb. O, 
Xalq artisti bəstəkar Arif Məlikov və fəh-
lə Sara Vəzirova ilə birlikdə “Salyan” ka-
zarmasına və digər yerlərə gedərək sovet 
ordusu komandirləri tərəfindən tərksilah 
edilərək zirzəmilərə salınan 300-dən çox 
Azərbaycan əsgərinin azad edilmələrinə 
nail olub.

Adilə xanım uzun illər Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında Ali At-
testasiya Komissiyası Rəyasət Heyətinin 
üzvü kimi fəaliyyət göstərib. 20 il Azər-
baycan Səhiyyə Nazirliyinin Elmi-Tibbi 
Şurasının, eləcə də uzun müddət Azərbay-
can Respublikası “Bilik” Cəmiyyətinin tibb 
bölməsinin sədri olub. O, “SOS Kinder-
dorf” Uşaq-Kəndlərinin Azərbaycan Asso-
siasiyası İdarə Heyəti, Bakı şəhəri Nəsimi 
rayon Qadınlar Şurası İdarə Heyəti və digər 
təşkilatlarda öhdəsinə düşən ictimai vəzifə-
ni uğurla icra edib. 1994-cü ildən etibarən 
uzun müddət Azərbaycan Respublikası Ağ-
saqqallar Şurasının İdarə Heyətinin üzvü  
olub. 2002-ci ildə Azərbaycan Respublikası 
Uşaq Fondunun həmsədri seçilib.

Adilə xanım 350-dən çox məqalənin, 
30-dan çox monoqrafiya, dərslik və kitabın, 
eyni zamanda MDB məkanında "Tibbi eti-
ka" adlı ilk dərsliyin müəllifidir. Onun el-

mi-tədqiqat işlərinin nəticələri beynəlxalq 
elmi jurnallarda dərc olunub, Yaponiya, 
ABŞ, İngiltərə, Hindistan, Əlcəzair, Avst-
riya, İtaliya, Türkiyə, Fransa, Almaniya, 
Rusiya, İsrail, Argentina, Belçika, İspani-
ya, Misir və digər xarici ölkələrdə keçirilən 
elmi konqres və konfranslarda dinlənilərək 
yüksək qiymətləndirilib. 

Hələ gənc təbib ikən ölkəmizdə pe-
diatriya elmi məktəbinin olmaması onu 
narahat edirdi. Odur ki, vəzifə pillələri 
ilə yüksələndən sonra alim Azərbaycanda 
ilk dəfə E.Əfəndiyev adına 2 saylı şəhər 
xəstəxanasında xüsusi biokimyəvi labo-
ratoriya və ürək-tənəffüs sisteminin funk-
sional fəaliyyətini müəyyənləşdirən elek- 
trofizioloji elmi mərkəz yaradıb, istedadlı 
gənc həkimləri, tələbələri mərkəzdə elmi 
fəaliyyətə cəlb edib. Bununla da Azərbay-
canda yeni pediatriya elmi məktəbi forma-

laşmağa başlayıb. Alimin yetirmələri onun 
rəhbərliyi altında böyük həvəslə çalışır, 
bir-birinin ardınca namizədlik, doktorluq 
dissertasiyaları müdafiə edirdilər.

Adilə xanım uşaqlarda ürək, qan-da-
mar sistemi xəstəliklərinin öyrənilməsi, 
profilaktikası və səmərəli müalicə üsulla-
rının tapılması ilə dərindən maraqlanıb. O, 
1954–1957-ci illərdə Moskvada müəllimi 
G.N.Speranskinin elmi rəhbərliyi ilə təd- 
qiqat işi üzərində gərgin əmək sərf edib və 
çalışdığı uşaq xəstəlikləri kafedrasında bu 
istiqamətdə təcrübəsini artırıb.

Alim öz tədqiqatında yeni kompleks 
elektrofizioloji üsullar – oksigemometri-
ya, pnevmotaxometriya, venoqrafiya, ple-
tizmoqrafiya və s. istifadə edərək ilk dəfə 
uşaqlarda revmatizmin fəal mərhələsində 
ürək və qan-damar sisteminin funksional 

vəziyyətini, ürək əzələsində baş vermiş, o 
dövrə qədər öyrənilməmiş patoloji dəyi-
şikliklərin mərhələsini, dərəcəsini öyrənib, 
şərhini verib, rasional müalicə üsullarını 
təklif edib. Adilə xanımın XX əsrin 60-cı 
illərinə qədər hələ də öyrənilməmiş və tam 
ümidsiz hesab olunan anadangəlmə ürək 
qüsurlarının müəyyən edilməsində ciddi 
səy göstərərək tədqiqatlar həyata keçirib.

Həmyerlimiz bu tədqiqatların yekun-
larını ümumiləşdirməklə SSRİ Səhiyyə 
Nazirliyinin Moskva Mərkəzi Həkimləri 
Təkmilləşdirmə İnstitutunun Elmi Şurasın-
da müdafiə etdiyi dissertasiya işi ilə diqqət 
mərkəzində olub, dünyanın görkəmli alim-
ləri bu elmi işi yüksək qiymətləndiriblər.

Adilə Namazova SSRİ Dövlət İxtira 
Komitəsindən 5 ixtira vəsiqəsi alıb. O, dün-
yada ilk və yeganə pediatr idi ki, uşaqlarda 
anadangəlmə ürək qüsurları zamanı sanbal-

lı, çoxtərəfli, dərin elmi tədqiqatlar aparıb 
konservativ və cərrahi müalicə üsullarını 
işləyir, fəsadların qarşısını almaq tədbirləri-
ni təklif edir, ürək üzərində aparılası cərrahi 
əməliyyatın proqnozunu verir, cərrahi əmə-
liyyatdan sonrakı yaxın və uzaq dövrlərdə 
(1 ilə qədər, 5 ildən sonra) olan müsbət və 
mənfi dəyişiklikləri bütün dəqiqliyi ilə ət-
raflı öyrənirdi.

Azərbaycanda müasir tibb təhsilinə bio-
etika fənninin inteqrasiyası və tətbiqi işində 
də akademik Adilə Namazovanın xidmət-
ləri danılmazdır. Bioetikaya dair tədris və-
saitlərinin Azərbaycan dilində nəşri və bir 
sıra digər tədbirlərin reallaşdırılmasında 
onun böyük əməyi olub. Adilə xanım uzun 
illər AMEA-nın Tibbi Bioetika Komitəsi-
nin, ATU-nun Tibbi Bioetika Komitəsinin 
üzvü kimi öhdəsinə düşən ictimai işləri də 

bacarıqla yerinə yetirib.
1999–2000-ci illərdə assosiasiya ABŞ 

təhsil qrantını qazanır, tibbi bioetika üzrə 
təhsil proqramı və tədris materialları tərtib 
olunur. Proqram UNESCO-nun 11-ci ses-
siyası, Bakı Humanitar Forumu və digər 
mötəbər beynəlxalq tədbirlərdə, eləcə də 
Təhsil Nazirliyində təqdim edilir.

APA hazırda da  tibb təhsili tədris olu-
nan universitet və kolleclərdə tibbi bioeti-
kanın tədrisi metodikası üzrə tədbirlər ke-
çirir, tədris proqramı əsasında Azərbaycan 
Tibb Universitetində (ATU) müəllimlər 
üçün təlimlər təşkil olunur. Bu gün ATU-
nun hər bir fakültəsində bioetika fənni 
3 dildə tədris olunur. Bu baxımdan uşaq 
hüquqları haqqında məlumatlılığı artırmaq 
məqsədilə nəşr olunan “Uşaq hüquqları 
dünya xalqlarının nağıllarında” kitabı maa-
riflənmə mənbəyi kimi əhəmiyyətli nəşr he-
sab olunur və imtiyazlı uşaqlar üçün təşkil 
olunan tədbirlərdə təqdim edilir.

Akademik Adilə Namazovanın Tür-
kiyənin görkəmli elm adamlarından biri, 
ictimai-siyasi xadim, Azərbaycanın və Ulu 
öndərin səmimi ürək dostu, Ümumdünya 
Pediatrlar Cəmiyyətinin sədri, professor İh-
san Doğramacı ilə sıx dostluq əlaqələri də 
bir örnəkdir.    

 Adilə xanım tələbələrinə həkim olma-
ğın necə bir fədakarlıq olduğunu aşılayır-
dı. Bu peşənin tam mənasında bir könül işi 
olduğunu deyirdi. Həkim olmaq üçün tibbi 
biliklərə bələd olmağın kifayət etmədiyini, 
bu peşədə sənətkar qədər incə, mühəndis 
qədər intizamlı olmağın vacibliyini öyrə-
dirdi.

Ömrünün 70 ilə yaxın bir dövrünü sə-
hiyyəmizin, tibb elminin inkişafına, şəxsi 
nümunəsində yeni həkim nəslinin, yük-
sək–ixtisaslı tibb mütəxəssislərinin ye-
tişdirilməsinə həsr edən, insanlara şəfqət 
sovqatı bəxş edən pediatr alim bu yolda 
səmimiyyətlə, ardıcıl və yorulmadan fəa-
liyyət göstərib.  

2020-ci ilin dekabrında tanınmış elm 
xadimi, ictimai xadim, minlərlə anaya 
körpələri ilə birlikdə şəfa verən təbib Adilə 
Namazova dünyasını dəyişib. Onun rəh-
bərliyi ilə yaratdığı elmi məktəbin yetir-
məsi olan 60-dan artıq alim namizədlik və 
doktorluq dissertasiyasını müdafiə edərək 
təkcə Azərbaycanda deyil, bir sıra xarici 
ölkələrdə də həkimlik və elmi fəaliyyətlə-
rini uğurla davam etdirirlər.

Təranə TAĞIZADƏ,   
Azərbaycan Pediatrlar Assosiasiyasının 

sədri,  tibb üzrə fəlsəfə doktoru

El Vüsalının söz əbədiyyəti
Onunla son dəfə mərhum həmkarımız Ələsgər Cabba-
rovun xatirəsinə həsr olunmuş mərasimdə görüşdüm. 
Orada maraqlı çıxış eləmiş, sonra kafelərin birində çay 
süfrəsi arxasında dərdləşmişdik. İmzasına dərin hörmət 
bəslədiyim  jurnalistin qənimət söhbətlərini dinləmiş-
dim. O vaxt görüş yerimizi qəfil tərk etdiyi kimi, indi də 
aramızdan qəfil çıxıb getdi.  
...Hidayət Elvüsal Kürdəxa-

nı qəbristanlığında, erkən itirdiyi 
həyat yoldaşı Mahrunun yanında 
torpağa tapşırılaraq onun “vüsal”ı-
na yenidən qovuşdi. Amma təəssüf 
ki, 30 ildən çox həsrətini çəkdiyi, 
44 günlük Vətən müharibəsində 
döyüşən və medallar alan nəvələri 
Yunis, Fərid və Fuadın da düşmən-
dən azad edilməsində  xidmətlərinin 
olduğu doğma Kəlbəcər alınandan 
sonra xəstəliyi üzündən oraya gedə 
bilmədi, necə deyərlər, Elvüsal elin 
vüsalına yetişə bilmədi.

Hidayət mahalda məşhur olan 
Nağılar nəslinin ünlü nümayən-
dəsi idi. Böyük qardaşı – taleyi 
dolanbaclar toplusu olan, sevgi, 
qəm-möhnət şairi Sücaətin şeirləri 
dillər əzbəri olub. Elə onun, həm də 
əmisi Həbib Əhmədovun yaradıcı-
lığından ruhlanan Hidayət də gözəl 
şeirlər yazıb. 

Sənin adın dodağımda bal dadır,
Xəyalımda bir köç gedir, yoldadır.
Elvüsalın el-obası hardadır,
Həsrət gözü yolda qalan Kəlbəcər?!

 
Hidayət Yunis oğlu Elvüsal 

Azərbaycan Dövlət Universitetinin 
(indiki Bakı Dövlət Universiteti) 
jurnalistika fakültəsində oxuduğu 
vaxtlar Kəlbəcərdə çıxan “Yeni-
lik” qəzetində və yerli radioda ça-
lışıb. Sonrakı illərdə “Azərbaycan 
gəncləri”, “Kommunist”, “Səhər”, 
“Ədalət” və başqa qəzetlərdə işlə-
yib.

Halallığı həyat amalı olan ünlü 
qələm sahibi “Səhər” qəzetində 
çalışarkən “Belə-belə işlər” adlı 
özəl rubrikası ilə məşhurlaşmışdı. 
Dövrün problemlərini özünəməx-
sus satirik üslubda qələmə alır-

dı. Eyni zamanda mahnı mətn- 
lərinin müəllifi və həvəskar bəstə-
kar kimi də tanınırdı (“YouTube”də 
“Kəlbəcər” mahnısı var). 

Onun 70 illiyi 5 il əvvəl Mətbuat 
Şurasında keçiriləndə sədr Əflatun 
Amaşov demişdi: “Ötən əsrin 90-
ci illərində ən populyar qəzetlərdən 
olan “Səhər”in çox satılmasının və 
oxunmasının bir səbəbi oradakı ope-
rativ və dolğun informasiyalar idisə, 
digər bir səbəbi onun səhifələrində, 
demək olar ki, hər gün dərc olunan 
“Belə-belə işlər” rubrikası idi. Hə-
min rubrikanın müəllifi isə Hidayət 
Elvüsal idi”. 

“Səhər”in oxucuları tanınan 
qələm sahibinin haqq sözünə ina-
nırdılar. Hətta Xalq şairi Bəxtiyar 
Vahabzadə Hidayətin yazılarını çox 
böyük maraqla oxuduğunu bildirmiş 
və onu “müasir dövrümüzün Mirzə 
Cəlili” adlandırmışdı.

Tələbə yoldaşı Akif Cabbarlının 
dedikləri:

– Sentyabrın 8-i mənim və tələ-

bəlik illərimin dostları üçün ağır, 
üzücü xəbərlə açıldı. 1973-cü il 
məzunlarından birinin, bizim 612-
ci qrupun fəxri olan Hidayət   heç 
kimi incitmədən, əziyyət vermədən, 
özünəməxsus təmkinlə bu həyata və 
bizə “əlvida” söylədi. Onunla eyni 
vaxtda bir kollektivdə də işləmişik – 
“Kommunist” (indiki “Xalq qəzeti”) 
qəzetində. Qrup yoldaşımız, tanın-
mış qələm sahibi Maral Poladovanın  
təşəbbüsü ilə biz Hidayət Elvüsalın 
75 illiyi ilə bağlı bir kitab nəşr etdir-
mək qərarına gəlmişdik. Mən həmin 
kitab üçün “Sərrast söz ovçusu” baş-
lıqlı qeydlərimi də yazmışdım. Çox 
heyiflər olsun ki, bu kitabı sağlığın-
da ona çatdıra bilmədik.  

Həmkarımız İbrahim Nəbioğlu 
isə öz xatirələrində ötən illəri yada 
salır: 

– “Səhər” qəzetinin baş redak-
toru Məzahir Süleymanzadə ilə 
müavini Hidayət Elvüsal 1990-cı 
ildə yenicə baş vermiş 20 Yanvar 
hadisələri barədə həyatlarını riskə 
qoyaraq topladıqları şəkil və yazı-
lardan ibarət bir qovluq materialı 
mənə verib, Türkiyə mətbuatına 
çatdırmağı xahiş etmişdilər. O ma-
teriallar türk qəzetlərində çıxaraq 
görünməmiş bir rezonansa səbəb 
olmuşdu. Məzahir Süleymanzadə 
ilə Hidayət Elvüsal mənim üçün bir 
qəhrəmana çevrildilər onda...”

Onun haqqında yazdığım bu 
qeydlərin sonunda, nədənsə, özünün 
yazdığı “Ayrılaq” şeirinin misraları 
yadıma düşdü:

Kamanmı inlədi gözləri nəmli?
Tarmı nalı çəkdi ürəyi qəmli?
Kövrəlib ağladın dərdli-ələmli,
Heç olarmı belə zülüm, ayrılaq?!

Bayaq xatırladığım yubiley təd-
birində Hidayət Elvüsala Mətbuat 
Şurasının diplomu və Ahıl Jurnalist-
lər Birliyinin xatirə hədiyyəsi olan 
qol saatı təqdim edilmişdi. Heyif ki, 
onun ömür saatı bugünlərdə həmişə-
lik dayandı...

Əli NƏCƏFXANLI    
XQ   

Qarabağ xalçaları Şuşaya qayıtdı

Qalib Azərbaycan Ordu-
sunun işğaldan azad etdiyi 
Qarabağda mədəniyyət 
sahəsində də canlanma 
özünü göstərir. Muzey və 
onların filiallarının yenidən 
təşkili məsələsinə xüsusi 
diqqət yetirilir.  31 ildən 
sonra fəaliyyətini bərpa 
edən Azərbaycan Milli Xal-
ça Muzeyinin Şuşa filialı 
zənginləşən eksponatları 
ilə doğma şəhərdə varlığını 
davam etdirir. 

Qarabağda xalçaçılıq sənəti 
ənənələrinin öyrənilməsi, qorun-
ması və yaşadılması məqsədilə 
yaradılan filial ilk dəfə Azər-
baycan Xalçası və Xalq-Tətbiqi 
Sənəti Dövlət Muzeyinin tərki-
bində fəaliyyətə başlayıb. 1987-
ci il mayın 19-dan etibarən Şuşa 
şəhərində XIX əsrin tarixi-me-
marlıq abidəsi sayılan Meh-
mandarovların malikanəsində 
yerləşdirilib. 1992-ci ildən Şuşa 
şəhəri işğal altında olduğundan 
filial fəaliyyətini Azərbaycan 
Milli Xalça Muzeyində davam et-
dirirdi. O dövrdə filialın kolleksi-
yasındakı 246 eksponatdan ancaq 
183-ü Bakıya gətirilmişdi. 

2021-ci ildən etibarən Heydər 
Əliyev Fondu tərəfindən burada 
bərpa işlərinə başlanıldı. Görül-
müş işlər nəticəsində binanın 
daxili divarları, döşəmələri, ta-
vanları bərpa olundu. Sonradan 
alçıpanla bağlanılan qapı, pən-

cərə, tavan və arakəsmə divarlar 
götürülərək, binanın tarixi siması 
özünə qaytarılıb. Hazırda filialın 
ekspozisiyasında əsasən 1992-ci 
ildə erməni hərbi birləşmələrinin 
bu şəhərə hücumu zamanı təxliyə 
olunmuş eksponatlar, qiymətli 
xalçalar sərgilənir. 

Milli Xalça Muzeyindən əldə 
etdiyimiz məlumata görə,  ha-
zırda filialda 115 ədəd xovlu və 
xovsuz xalça, xalça məmulatları, 
arxeoloji materiallar, milli tik-
mə və geyim dəstləri, zərgərlik 
və bədii metal nümunələri nü-
mayiş olunur. Qeyd olunan eks-
ponatların əksəriyyətinin tarixi  
XVIII-XX əsrlərə aiddir. Son il-
lər filialın kolleksiyasına bir neçə 
sənətkarlıq nümunələri də daxil 
edilib. Getdikcə zənginləşən fili-
ala son illərdə bir sıra sənətkarlıq 
nümunələri də hədiyyə olunub. 
Filiala verilən xalçalar əvvəllər 
eksponatların sırasında yer al-

mayıb. Bəzi kolleksiyaçılar şəxsi 
saxlanclarında qoruduqları Şuşa-
ya aid xalçaları muzeyə hədiyyə 
ediblər. 

Deyilənlərə əlavə olaraq qeyd 
edək ki, Şuşa xalçaçılarının sənət-
karlığı hər bir ilmədə aydın görü-
nür. Bu gün Azərbaycanda xalça-
çılığın Şuşa ruhu sanki yenidən 
dirçəlir. Tarixən Şuşa xalçaları 
həm toxunuş texnikası, həm də 
şux rəng palitrası ilə səciyyələ-
nir. Elə bu yaxınlarda Şuşa saki-
ni Sahib Həsənovun filiala təhvil 
verdiyi xalça və məfrəşi də əsl 
sənətkarlıq nümunələrindən he-
sab etmək olar. “Bağçada güllər” 
adlı xalçanı Sahib bəyin nənəsi ilə 
anası 1959-cu ildə birgə toxuyub-
lar. Məfrəşin toxunma tarixi isə 
XIX əsrin ortalarına aid edilir. 

Hər iki eksponat haqqında 
xatirələrini bölüşən S.Həsənov 
dedi:

– Birinci Qarabağ mühari-
bəsindən əvvəl bu xalça Şuşada 
onların evlərinin divarını bəzə-
yib. Şəhər işğal olunanda ailəmiz 
üçün ən əziz əşya kimi onu da 
Bakıya apardıq. Xalçanın üzərin-
də nənəmin və anamın adlarının 
baş hərfləri “Ə” (Əzət) və “S” 
(Səltənət) yazılıb. Xoşbəxtik ki, 
uzun illər sonra doğmalarımdan 
yadigar qalan bu xalça da bizimlə 
bərabər öz yurduna qayıtdı. Dü-
şünürəm ki, ən doğru addım onu 
muzeyə bağışlamaqdır”. 

Ceyhun ALIŞLI  
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